МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный лесотехнический
университет имени С.М. Кирова»

(СПбГЛТУ)

П Р И К А З

2023 г. № О?
Санкт-Петербург </

Об утверждении состава
стипендиальной комиссии
колледжа

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других
формах материальной поддержки обучающихся по очной форме обучения
федерального государственного образовательного учреждения высшего
образования «Санкт-Петербургский государственный лесотехнический
университет имени С.М. Кирова», утвержденным приказом ректора
от 20 декабря 2022 года № 565 о/д, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии Колледжа технологии
лесного комплекса и садово-паркового хозяйства на 2023/2024 учебный год:
Председатель -  Канатьева A.JT. -  директор.
Заместитель председателя -  Шишлянникова А.Б. -  заведующий отделением
дирекции.
Секретарь -  Мирчук П.В. -  специалист дирекции.
Члены комиссии: Бородкина И.М. -  педагог-организатор дирекции;

Солнцев В. А. -  председатель студенческого совета
колледжа, студент 2 курса специальности 09.02.07
Информационные системы и программирование, группа
ИСП-201;
Кудрявцев М.М. -  заместитель председателя
студенческого совета колледжа, студент 2 курса
специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование, группа ИСП-201.

2. Считать утратившим силу приказ ректора от 09.09.2022 № 392 о/д.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

Колледжа технологии лесного комплекса и садово-паркового хозяйства
А.Л. Канатьеву.

Ректор / А И.А. Мельничук

		2023-09-20T12:57:48+0300
	Мельничук Ирина Альбертовна